
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 684 , DE.2.c DE AGOSTO DE 2019.

Designa os membros abaixo relacionados para
oficiar, no período de 26 a 30 de agosto de 2019,
nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para oficiar, no período de 26 a

30 de agosto de 2019, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem prejuízo de suas

atuais designações.

MEMBROS CARGO PERÍODO
BERNARDO DE URBANO RESENDE Promotor de Justiça 26/08/19

THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO Promotora de Justiça Adjunta 27/08/19 E 28/08/19
JEDIAEL ALVES FERREIRA Promotora de Justiça Adjunta 29/08/19 E 30/08/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

c_.
IANA COSTA OLIVEIRA BAR TO

G: \ Portrtf\PORTARIAS 2019 \ Designa Membros para Audiência de Custódia -26 a 30 de agosto de 2019..doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.577, 21 DE AGOSTO DE 2019.


